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Rajcza, dnia 01.06.2020
ZP.271.1.NIEOGR.3.2020

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo
zaméwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z pdzniejszymi zmianami)
W postepowaniu prowadzonym w trybie nieograniczonym na zadanie:

»Ograniczenie niskiej emisji w obiektach komunalnych w Gminie Rajcza -

Termomodernizacja budynku komunalnego — Rajcza 54B” realizowanego

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewédztwa Slaskiego
na lata 2014-2020 z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Zamawiajacy udziela wyjasnien na zlozone zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia (SIWZ):

Pytanie 1:

W przedmiarze robét dot. instalacji c.o. — brak pozycji zwiazanej z montazem zrédta ciepta?
Prosimy o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz:

Zaméwienie dot. realizacji ww. zadania nie obejmuje montazu zrédla ciepla — zgodnie
z trescig zapisu w SIWZ w rozdziale II pkt. 2.

Pytanie 2:

Odprowadzenie spalin z kotla zaprojektowano poprzez nowy czopuch podigczony
do istniejacego komina. Czy zamawiajacy bedzie wymagal do odbioru protokotu z badania
szczelnosci i droznosci komina?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie bedzie wymagal do odbioru z badania szczelnosci i droznoéci komina.

Pytanie 3:

Prosz¢ o wyjasnienie opiswkomentarza do pozycji 69 instalacii c.o0. — »Zbgdne operatory”?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze powyiszy zapis stanowi »blad pisarski” i nie nalezy bra¢é go
pod uwage w trakcie tworzenia oferty.

Pytanie 4:

Prosimy o uzupelnienie przedmiaréw o zakres robét zwigzanych z uzupelnieniem podiég
i przej$¢ oraz malowaniem wewnetrznym $cian i sufitow po robotach instalacyjnych
1 budowlanych.



Odpowiedz:

Na podstawie dolgczonych do SIWZ przedmiaréw robét nalezy sporzadzié¢ oferte, gdyz
s3 one wigigce i tym samym Zamawiajacy nie przewiduje dokonaé¢ uzupelnien,
o ktérych mowa w pytaniu.

Pytanie 5:

Czy wyposazenie kottowni w sprzet gasniczy itp. jest przedmiotem przetargu?
Odpowiedz:

Wyposazenie kotlowni w sprzet gasniczy nie jest przedmiotem przetargu.

Pytanie 6:

Czy gléwny wigcznik pradu, ktéry powinien znajdowaé si¢ przy kotlowni jest przedmiotem
przetargu, czy jest juz wykonany?

Odpowiedz:

Gléowny wlgcznik pradu, o ktorym mowa w powyzszym pytaniu nie jest przedmiotem
przetargu.

Ponadto na podstawie z art. 38 ust. 4 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych Zamawiajacy zmienia tre$é¢ SIWZ (Specyfikacja) w ponizszym zakresie:

1. Rozdzial IX pkt. 9 SIWZ (Opis sposobu przygotowania ofert) otrzymuje brzmienie:
»Opakowanie, o ktérym mowa w pkt 8, powinno by¢ opatrzone nazwa i dokladnym
adresem wykonawcy oraz oznaczone nastgpujgco: Oferta na: ,,Ograniczenie niskiej
emisji w obiektach komunalnych w Gminie Rajcza — Termomodernizacja budynku
komunalnego — Rajcza 54B” realizowanego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewé6dztwa Slaskiego na lata 2014-2020 z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego. Nie otwieraé przed dniem 9 czerwca 2020 r.. godz. 11%,

2. Pkt. 1 rozdzialu XII SIWZ (Miejsce i termin skladania ofert) po zmianach otrzymuje
brzmienie: ,,Oferty nalezy sklada¢ w terminie do dnia 9 czerwea 2020 do godz. 10
w Urzgdzie Gminy, ul. Gérska 1, 34-370 Rajcza, poké6j numer 20 (III pietro).”

3. Pkt. 2 rozdzialu XIV SIWZ (Termin i tryb otwarcia ofert) po zmianach otrzymt?e
brzmienie: ,,Otwarcie zlozonych ofert nastapi w dniu 9 czerwea 2020 r. o godz. 11%,
w Urzedzie Gminy w Rajczy, ul. Gorska 1, 34-370 Rajcza, sala obrad — pokéj nr 19,
II pigtro.”

W wyniku powyzszych zmian, na podstawie art. 12a ust. 1 ustawy Zamawiajacy
przedtuza termin skiadania ofert o 4 dni, tj. do dnia 9 czerwea 2020 r. do godz. 10%,

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy przesuwa termin otwarcia ofert na dziefi 9 czerwca
2020 r. do godz. 11",

Z powazaniem

aciorek



